
Kallelse Riksårsmötet 2023

Det är ett nytt år, vi lämnar 2022 bakom oss och blickar framåt. Ett nytt år innebär också en 
ny kallelse till Svenska Kyrkans Ungas Riksårsmöte! I år ser vi fram emot att träffas för 
Riksårsmöte i Jönköping, Växjö distrikt den 3–6 augusti! 

Var: Jönköping 

När: 3–6 augusti 

Kostnad 
Ombud 1300 kr 
Ersättare 1300 kr 
Distriktsansvariga 1300 kr 
Observatörer 1800 kr  

Riksårsmötets uppgift är att fastställa en verksamhetsplan (vad ska vi göra?) och budget 
(hur mycket kommer det att kosta?) för Svenska Kyrkans Unga det kommande året. 
Riksårsmötet tittar också på verksamhetsberättelsen (vad har vi gjort?) och bokslut (hur 
mycket har det kostat?). Till Riksårsmötet skriver även förbundsstyrelsen propositioner 
(förslag) och medlemmar, lokalavdelningar och distrikt kan skriva motioner (också förslag). 
Alla medlemmar kan också skicka in interpellationer (frågor) till styrelsen som gäller 
styrelsens arbete. Ta chansen att lyfta en fråga som du velat ha svar på och som du tror att 
andra också vill ha svar på!  

Motioner och interpellationer som skickas in ska: 

1. Skrivas under med datum och namnteckning av motionären, motionärerna eller
avsändare av interpellation.

2. Skickas antingen via post till förbundskansliet (Svenska Kyrkans Unga, Tova
Mårtensson, Drottninggatan 4, 753 10 UPPSALA) eller via e-post som scannad fil till
tova.martensson@svenskakyrkansunga.se

3. Motioner och interpellationer ska vara förbundet till handa senast den 31 maj.

Behöver du hjälp med att skriva en motion? Titta här: 

https://svenskakyrkansunga.se/content/uploads/2023/01/sa-har-skriver-du-motion-
2023.pdf 
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Ombuden till Riksårsmötet väljs på distriktens årsmöten, men alla medlemmar har 
möjlighet att nominera (föreslå) personer för olika förtroendeuppdrag till förbundets 
valberedning. Valberedningen nås på: valberedning@svenskakyrkansunga.se  

Riksårsmötets förhandlingar börjar med en årsmötesskola och coacher finns under mötets 
gång för att hjälpa till och svara på frågor. Oavsett om du tidigare varit på Riksårsmötet eller 
inte har du goda möjligheter att följa med i det som händer. När vi inte sitter i förhandlingar 
eller i utskottsarbete firar vi gudstjänst, har roligt ihop och diskuterar många spännande och 
intressanta saker – allt för att främja barn och ungas plats i Svenska kyrkan och skapa 
mötesplatser där vi tillsammans får växa i tro och ansvar. 

Anmälan till Riksårsmötet öppnar den 25 mars.  
Sista anmälningsdag är den 31 maj, efter det kan inte anmälan ändras. 

Vid avanmälan efter den 15 juni eller uteblivet deltagande faktureras distriktet 
deltagaravgiften, om inte sjukintyg har inkommit till förbundskansliet via 
riksarsmotet@svenskakyrkansunga.se senast en månad efter arrangemanget – den 6 
september. 

Du hittar löpande information och handlingar till Riksårsmötet på hemsidan: 

https://svenskakyrkansunga.se/arrangemang/riksarsmotet-2023/riksarsmotet-2023 

Har du frågor gällande arrangemanget hör av dig till riksarsmotet@svenskakyrkansunga.se 
Vid övriga frågor kan du även kontakta personal på förbundskansliet, e-post-adresser hittar 
du här https://svenskakyrkansunga.se/om-oss/forbundskansliet/ 

Jag önskar dig varmt välkommen till Riksårsmötet 2023 den 3-6 augusti. 
Jag ser fram emot att se dig där! 

Frid! 

Tova Mårtensson 
Förbundsordförande
Uppsala, 2023-01-30 
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